
Istituto Comprensivo
"AVIGLIANA"
Avigliana (TO)

18 Luglio 2024

Circolare numero 278

Circolare interna n.278 del 18/07/2024

La Dirigente Scolastica

VISTA

la delibera n.165 del CDI del 5 dicembre 2023 con il quale si autorizza la chiusura dei prefestivi,

DISPONE

mercoledì 14 agosto 2024 la chiusura degli uffici di segreteria. Per il suddetto giorno il personale A.T.A.
usufruirà delle ferie o festività soppresse come previsto dal C.C.N.L. Comparto Scuola.

Distinti saluti

La Dirigente Scolastica

dott.ssa Romana GUMA

PDF generato dalla circolare n. 278 pubblicata sul sito "AVIGLIANA"
https://www.istitutocomprensivoavigliana.edu.it/circolare/circolare-interna-n-278-del-18-07-2024/


